

1920-talet



ANNEBERGS IF:s FÖRSTA LAGUPPSTÄLLNING

Fotot är taget 1921 och visar Annebergs IF:s fotbollslag samlat för avresa till match. Bilden är troligen tagen vid Annebergs station och deltagarna är från vänster Verner Andersson, Allan Andersson, Erik Andersson, Arvid Andersson, Fritz Larsson, Hugo Eriksson, Gunnar Larsson, Erik Eriksson, Karl Andersson och Ivar Persson. Evald Norén sitter framför.

Annebergs Idrottsförening bildades 1920 och man vet att det från början var två föreningar som så småningom slog sig samman till en klubb. Det var dels en förening i Alafors, dels en förening i Hjälmsared. Vidare kommer man ihåg att föreningens första dräkter hade blå-vit färg! Detaljerna kring föreningens tillblivelse är det inte möjligt att dokumentera då det inte finns några protokoll eller andra handlingar från föreningens första år.

Någon egentlig fotbollsplan fanns inte utan det blev en skogsäng på "Rygg" som fick äran att vara föreningens första arena! Så småningom blev det förflyttning till en annan plan belägen i Älvsåkers by, närmare bestämt på "Kussens" ägor, där höll man till några år innan man fick tillgång till den mark där den nuvarande "gamla planen"

ligger. Marken arrenderades av Herman Andersson och ett klubbhus uppfördes i mitten av trettioalet med mycken möda och stora uppoffringar.

Verksamheten inom föreningen blev så småningom mera organiserad och man deltog i seriespel från början av 1930-talet.



FRÅN SLUTET AV 1920-TALET

Bilden är tagen på Rygg, som var föreningens första fotbollsplan, en ljungbeväxt skogsbacke en bit öster om nuvarande Dalavallen. Knästående längst fram ser vi från vänster Arvid Andersson, Tage Andersson och Sven Falk. I raden bakom har vi från vänster Evan Andersson, Gunnar Larsson och Egon Andersson. Stående längst bak från vänster: Erik Johansson, Knut Lidgren, Phil, Folke Andersson och Arne Andersson



LAGET ANNO 1923

Främre raden från vänster: Hugo Eriksson, Allan Andersson och Karl Andersson. Knästående där bakom är från vänster Erik Andersson, Fritz Larsson och Gunnar Larsson. Stående längst bak ser vi från vänster Berry Larsson, Gösta Torpadie, Arvid Andersson, Gunnar Torpadie, Evald Norén och lagledaren Albert Petttersson.



1930-1940-talet



OMBYTE I GUDS FRIA NATUR

Detta var innan något så modernt som omklädningsrum var påtänkt — det var till att parkera cykeln i dikeskanten, hänga rocken och hatten på en stolpe och i bästa fall skruva sig i tröja och byxor! Bilden är från början av 1930-talet och troligen tagen på "Kussens" ägor i Älvsjäkersby där AIF under några år fick hålla till.

1933-1934 var den första säsongen som Annebergs IF deltog i seriespel. På den tiden spelade man höst och vår, och vid seriens slut på våren 1934 hamnade AIF på tredje plats efter Billdal och Sandlyckan i vad som då hette Norra Fjäreserien.

1936-1937 uppfördes föreningens första klubbhus. Virket tiggdes ihop från bönderna och drivande krafter vid bygget var bland annat "Heapöjka" med bröderna Knut, Arne, Helge och Anders Andersson. Huset blev målat i en chokladbrun färg och blev därför omedelbart döpt till "Marabou".

1939-1940 hamnade laget på sjunde plats och sedan blev det ett par års uppehåll.

1943-1944 deltog vi återigen i seriespel med en sjätteplats som resultat.

1944-1945 blev det återigen en sjätteplats.

1945-1946 vann Tölö serien medan AIF kom åtta.

1946 -1947 drog sig AIF ur serien efter sju matcher varav man lämnat walkover i tre. Verksamheten låg sedan nere några år eller närmare bestämt till 1949.

Den 2 augusti 1949 beslöt man att återuppta föreningens verksamhet vid ett allmänt möte i klubbhuset . Bertil Axelsson, som var den som tagit initiativet till mötet, var också ordförande och som sekreterare fungerade Herbert Andersson.



FÖRENINGENS FÖRSTA KLUBBHUS.
Uppfördes 1936-1937.



ANNEBERGS IFs FÖRSTA DAMLAG

Bilden är tagen på Rygg omkring 1936. Sittande längst fram (med basker på huvudet) är Ingrid Karlsson. Knästående från vänster är Lily Andersson, Margareta Heissler, Inger Andersson medan tjejen till höger är okänd. Stående längst bak från vänster: Elly Pettersson, Asta Andersson, Rosa Johansson, Margit Hansson, Brita Andersson, Anna-Greta Gustavsson.



JUNIORLAGET 1935.

Stående i bakre raden från vänster: De två första har vi inte namnet på men den tredje är Alf Olsson, därefter Gösta Magnusson och längst till höger står Georg Wennerlöf. Knästående i mellanraden från vänster: Harry Johansson, Karl Johansson, Bertil Heissler, Gillis Wennerlöf, Åke Andersson. Sittande längst fram: Karl-Erik Kindahl



ANNEBERG RUNT

Annebergs IF anordnade under några år på 1930-talet "Anneberg runt", en tävling i landsvägsloppning. Loppet gick i en slinga från Annebergs station, söderut genom södra vägporten, ut på vad som nu är gamla E6, till Alafors och tillbaka till stationen. Man löpte fem varv vilket blev totalt cirka 10 kilometer.



1950-talet



ANNEBERG IF:s A-LAG 1953

Bakre raden från vänster: Rune Söderberg, Rune Andersson, Karl-Erik Karlsson, Leif Eriksson, Alf Sjösten, Sune Thell och lagledare Axel Lidgren. Främre raden från vänster: Ingemar Berntsson, Gösta Magnusson, Rune Larsson, Göte Johansson och Lars Eriksson.

1953 framgår det ur årsberättelsen att A-laget efter höstomgången ledde sin serie med två poäng och med goda utsikter att behålla sin position. Tränare för laget var Allan Fredlund och lagledare var Gillner Andersson och Axel Lidgren. Styrelse var Gillner Anderson, Herbert Andersson, Axel Lidgren, Martin Andersson och Gunnar Nilsson. Ekonomiskt var året inte så bra och trots att man försökte hjälpa upp ekonomin genom att arrangera fester på Skolberget lyckades man inte få in tillräckligt med slantar utan det konstateras i årsberättelsen att föreningens ekonomi på ett oroande sätt har försämrats.

1954 kom att bli föreningens dittills bästa och samtidigt dess sämsta. Bäst på så sätt att A-laget vann serien och fick avancemang till Hallandsserien division 1 men samtidigt också det sämsta i och med att man beslöt att nedlägga verksamheten. Detta beslut kom efter en kontrovers med Hallands Fotbollförbund. Föreningens styrelse ansåg sig ha blivit orättvist behandlad av förbundet och krävde en ursäkt som emellertid inte kom, varför man tog konsekvenserna och drog tillbaka laget från spel i den högre serien. En mycket tråkig avslutning på en i övrigt framgångsrik period. Styrelsen av-

gick och serieanmälan togs tillbaka. Detta meddelar föreningen till förbundet i en skrivelse den **28 juli 1954**. Ett möte utlystes till **6 augusti** och man väljer en interimstyrelse bestående av Arne Johansson som ordförande samt Martin Andersson, Arne Börjesson, Rolf Johansson och Nils-Allan Börjesson.

1954-1955 hade man ingen fotbollsverksamhet medan däremot bandyn var i full gång. Styrelsen bestod av Arne Johansson som var ordförande, Ingemar Berntsson, Karl-Erik Karlsson, Nils-Allan Börjesson och Rune Andersson. Inom bandyn var Arne Johansson den drivande kraften med stöd av brodern Rolf och bland annat Gösta Magnusson samt Yngve och Ingemar Berntsson.



Pojklaget 1957. Bakre raden från vänster: Benny Angelbäck, Kjell Gustavsson I, Kjell Gustavsson II, Sven-Åke Gustavsson, Bengt Gustavsson och Sven-Olof Andersson. Främre raden: Rune Andersson, Ingvar Andersson, Kenneth Olsson, Bengt Karlsson och Hans-Olof Ek

1957 blev det återigen fart på fotbollen och föreningen hade ett seniorlag och ett pojklag. Seniorlaget spelade nio vänskapsmatcher under året. Även bordtennis och bandy stod på programmet. Genom att göra en insamling samt genom att man fick anslag från kommunen kunde man få ihop pengar så att klubbhuset kunde repareras. Styrelsen bestod av Rune Larsson, ordförande, Bengt Einarsson, Rune Andersson, Karl-Erik Karlsson och Sven-Åke Gustavsson.

1958 hade föreningen ett pojklag och ett juniorlag i fotboll och båda nådde ganska bra resultat. I bordtennis deltog man för första gången i seriespel och man hade i Älvsjäkersgården fått lite bättre möjligheter att träna och spela. Bandylaget deltog Hallandsserien division 2 och kunde som enda nordhalländska lag genomföra sina matcher programenligt. En del lotterier var igång och hjälpte upp ekonomin.

Vid idrottsplatsen iordningställdes en parkeringsplats. Styrelse var Rune Larsson, Karl-Erik Karlson, Allan Fredlund, Rune Andersson och Uno Andersson.



ANNEBERGS BANDYLAG 1958

Stående från vänster: Lagledare Allan Fredlund, Ronald Andersson, Ingvar Johansson, Rune Anderson, Gunnar Pettersson, Bert Bengtsson, Gert Johansson. Knästående från vänster: Frank Danielsson, Kurt Johansson, Bertil Björkkvist, Sune Fredlund, Bengt Gustavsson.



ANNEBERGS IF:s A-LAG 1957

Från vänster: Rune Andersson, Sune Fredlund, Frank Danielsson, Karl-Erik Karlsson, Lars Hägerborg, Bert Bengtsson, Leif Lövgren, Lennart Larsson, Allan Fredlund, Sven-Åke Gustavsson och Erik Larsson.



1960-talet



FREDAGSKVÄLL I ÄLVSÅKERSGÅRDEN

Bilden är tagen vid juletid på 1960-talet och utropare är Uno Andersson assisterad av Sven-Åke Gustavsson som plockar upp kulorna ur en påse.

1964 blev början till en markant uppgång för föreningen. I fotboll kom A-laget på sjätte plats i Hallands-serien division 2 och B-laget fick ihop 25 poäng på 18 matcher, vilket innebar att laget kom tvåa i sin serie. Ungdomsfotbollen började också att visa goda resultat. Pojklaget kom på andra plats i serien och knattelaget vann sin serie överlägset. Drivande kraft i ungdomsverksamheten var Holger Ericson som hade stor del i framgångarna.

I bandy deltog A- och B-lag med hyfsat resultat även om det var en bedrövlig vinter för bandyspel då vädret inte var det bästa. Ur årsberättelsen framgår vidare att föreningen hade ett tiotal fritidsgrupper i verksamhet och dessutom hade man startat med bingospel vilket gav ett bra överskott.

Året **1967** kom att bli ett upprustningsår. Ett klubbhus i två våningar uppfördes med omklädningsrum och duschar i bottenplanet och en samlingslokal i övre planet. Ett stort steg från det gamla klubbhuset som var uppfört i mitten av trettio-talet och som nu tjänat ut. Föreningen köpte också in runt 16 000 kvadratmeter mark från två markägare och arbetet med att

anlägga en ny fotbollsplan påbörjades. Trots att detta var stora investeringar lyckades man hålla det ekonomiska läget under god kontroll och finansieringen skedde helt genom egna medel och utan att behöva låna. Från Riksidrottsförbundet erhöles ett anslag på 10 000 kronor och lika mycket från Kungsbacka kommun. Rune Larsson var drivande kraft vid klubbhusbygget.

Det som gjorde det möjligt att skaffa fram pengar var bingospelet i Älvsåkersgården som bedrivits sedan 1964 och där föreningen var ledande bland klubbarna i västra Sverige. Lokalen i Älvsåkersgården var dock i minsta laget och föreningen försökte få ägarna att bygga ut. Det lyckades inte utan istället fick idrottsföreningen själv genomföra och bekosta en tillbyggnad för att kunna ta in större publik. Dessutom ökades spelet till två kvällar i veckan för att senare bli tre kvällar. Så småningom blev det aktuellt att söka sig till Göteborg där föreningen anordnade bingo på danssalongen Vågen i Folkets Hus vid Järntorget, och även i centralt belägna Vasahallen, där för övrigt Leif "Loket" Olsson några gånger ledde bingo för AIF:s räkning.



DET NYA KLUBBHuset STOD FÄRDIGT HÖSTEN 1967

Rune Larsson var den som hade planlagt bygget och var också den som genomdrev projektet tillsammans med Uno Andersson.



LAGET VID SERIEPREMIÄREN DEN 12 APRIL 1969 MOT VINBERG PÅ DALAVÄLLEN

Stående från vänster: Lagledaren Karl-Evert Ahlgren, Kent Persson, Stig Andersson, Sven-Arne "Nana" Johansson, Bengt Gustavsson, Frank Gustavsson, Kjell Gustavsson, Lennart Johansson. Knästående från vänster: Tommy Olsson, Sven-Åke Gustavsson, tränaren Gösta Hallberg, Jan Lejerstedt, Krister Olsson, Sven Myhre.



INVIGNING AV NYA FOTBOLLSPANEN 25 JULI 1969

Invigningstalare var drätselkammarens ordförande Gösta Svensson.

1969 fortsatte arbetet med att förbättra idrottsplatsen och den nya planen färdigställdes. Invigningen skedde 27 juli 1969 med match mot Hovås och med förmatch mellan AIF:s damlag och Kungsäter/Veddige damlag.

I årsberättelsen kan man se att en ny gräsklippare inköpts, att staket satts upp runt idrottsplatsen samt att en högtalaranläggning installerats. Ett markområde på 9 000 kvadratmeter hade inköpts för att säkerställa en framtida expansion och planer om att inköpa ytterligare ett markområde för att anlägga en grusplan diskuterades.

Idrottsligt blev 1969 föreningens hittills bästa år. Man hade i fotboll tre seniorlag i seriespel. A-laget kom på tredje plats i division 5 med 28 poäng. B-laget slutade trea i reservklass 1 med 27 poäng och C-laget kom tvåa i reservklass 2 med 31 poäng. Således tre seniorlag som alla slutade på framskjutna platser i tabellen.



1970-talet



VINNANDE DAMLAG
Annebergs IFs damlag blev inofficiella världsmästare 1971 efter att i Köpenhamn ha besegrat regerande mästarna, BK Femina, med 3-1!

Damlaget firade stora triumfer 1971 genom att gå obesegrade igenom serien. Enda plumpen i protokollet var att man fick en förlust på halsen utan att matchen spelats. Det var i bortamatchen mot Lerkil som det blev oklarheter om matchdag och AIF dömdes som förlorare därför att laget inte infunnit sig på utsatt matchtid. AIF hade vunnit första matchen mot Lerkil med 9-0 och hade väl ganska säkert vunnit även returen om den spelats. På 14 spelade matcher blev det alltså 26 poäng och den vackra målskillnaden 86-4.

Inte nog med detta — laget var också på besök i Köpenhamn för att möta BK Femina som efter sina

framgångar både hemma och utomlands betecknades som världsmästare efter att i VM-finalen slagit Italien med 2-1. Bland publiken pratades det om att man nog borde ha kulram för att hålla räkningen på alla mål som danskorna skulle ösa in. Till och med sa domaren före matchen något om "de stackars svenskorna".

Nu vann emellertid AIF prestigematchen med 3-1 sedan danskorna haft ledningen med 1-0 och varit tämligen säkra på en lätt seger. Ja, så säker var man att man behöll överdragskläderna på under hela första halvlek och att förlusten var en smärre chock för hemmalaget stod helt klart.



AIF HAR LANDAT I TUNISIEN
På bilden från 1970 har planet med ett fyrtiotal Annebergare just landat i Sousse i Tunisien. Längst fram närmast



ANNEBERGS IFs HERRAR VINNER DIVISION FEM FÖRSTA GÅNGEN
Bilden ovan är tagen efter bortamatchen mot Glommen den 19 september 1970. Anneberg vann matchen med 4-1 och säkrade därmed seriesegern trots att tre omgångar återstod. Bakre raden från vänster: Stig Andersson (skadad och inte omklädd) och bakom honom skymtar tränaren Åke Börjesson. Därefter Sven Myhre, Olof Larsson, Björn Hjalmarsson, Tommy Olsson, Bengt Gustavsson, Frank Gustavsson, målvakten Jan Lejerstedt och lagledare Uno Andersson. Främre raden från vänster: Kjell Gustavsson, Kent Persson, Tore Johansson, Sven-Arne "Nana" Johansson, Roger "Räka" Andersson, Tore Bengtsson och lagledare Karl-Evert Ahlgren.



MATCH MOT ETOILE DE SOUSSE
AIF:s lagkapten, Sven Myhre, överlämnar klubbens standar till sin kollega i Etoile de Sousse.

1970 fyllde föreningen 50 år och det uppmärksammades bland annat med att man gav ut en jubileumsskrift över de gångna femtio åren. Idrottsligt blev även 1970 ett framgångsrikt år. Föreningens A-lag vann division 5 hela åtta poäng före tvåan som var Böljan och det blev alltså avancemang till fyran efter fem säsonger i femman. Laget tränades av Åke Börjesson som upprepade prestationen från 1965 då han också var med och tog upp AIF ett steg i seriesystemet från division 6 till division 5. B-laget spelade i reservklass 1 och kom där på en fjärde plats medan C-laget i reservklass 2 kom på andra plats.

Det framgångsrika året 1970 avslutades med att föreningen arrangerade en resa till Sousse i Tunisien där man tillbringade en vecka och även spelade en match mot ett av de bästa lagen i division ett, nämligen Etoile de Sousse. AIF lyckades få oavgjort 1-1 mot dessa snabba och mycket tekniska spelare på en hård grusplan.



1980-talet



AVANCERAR UPP TILL DIVISION FYRA 1983

Efter att ha belagt andraplats i serien föregående år följde nu A-laget upp detta med att vinna division 5 och avancera till fyran. Helge Börjesson tog därmed sin tredje serieseger som tränare i Anneberg. Lagledare var Leif Eriksson och av lagets 35 spelade matcher blev det vinst i tjugo medan åtta slutade oavgjort och sju förlorades. Bengt Hellgren deltog i samtliga 35 matcher, Sören Eriksson i 34 och Stanley Malm i 33.

1980 fyllde föreningen 60 år. A-laget var åter i division 4 Halland där man slutade på tionde plats som innebar att man klarade sig kvar i serien. B-laget spelade i reservklass 1 och hamnade också på en tionde plats och även juniorlaget kom på den nedre halvan i sin serie. Ett oldboyslag ställde också upp i seriespel och klarade sig bra. Tränare var Åke Karlsson och lagledare för A-laget var Karl-Evert Ahlgren och för B-laget Sven-Olof Andersson.

Ungdomssektionen hade sex lag i seriespel varav två flicklag och damsektionen ställde upp med ett lag i seriespel där man slutade på en mittenplats. Bordtennissektionen deltog i seriespel med fem lag varav A-laget kom på tredje plats i division 5,

reservlaget kom fyra i sin serie, knattelaget placerade sig i mitten av tabellen liksom flicklaget, medan puttlaget kom på sista plats i sin serie.

Året avslutades med traditionell årsfest där föreningens 60-årsjubileum uppmärksammades genom uppvaktning av Hallands Fotbollförbund, Kungälv kommun, Nordhalländska Fotbollalliansen och Kungälv Domarklubb.



KUNGSBACKAMÄSSAN

Mässan såg dagens ljus 1985. Här efter årtionden av engagemang 2003 är Uno med Fritidschef Pigge Lindén och ishallschefen Anders Börjesson (t.v).

Kungsbackamässan. När bingon inte längre var föreningens inkomstkälla blev det i stället Antikmässan som kom att ge de nödvändiga slantarna. Björn Hjalmarsson och Stig Persson var de som startade, men Uno Andersson kom ganska snart att bli de drivande krafterna och förblev så i närmare 25 år.

Uno Andersson lyckades knyta kontakter med en mängd utställare, bland annat genom att besöka ett stort antal andra mässor och tog personlig kontakt med folk som kunde tänkas bli dragplåster på vår mäsas.

Uno hade en förmåga att kunna prata med både kända och okända och kanske var det hans ganska



KLUBBHUSET VÄXER

1980 fick föreningen av kommunen överta en lokal som inrymt en förskola. Lokalen flyttades och byggdes samman med klubblokalen.

enklare framtoning som bidrog till det goda resultatet. Han gick rakt på och utan krusiduller. Ett typiskt exempel är när han sökte upp Christina Schollin på en mäsas och sa att; "Nu kommer du väl till vår mäsas i sommar?" Vilket hon också gjorde! Ett annat exempel är Kjell Lönnå, som när han var som mest i ropet med olika TV-program, ändå kom till vår då tämligen okända mäsas.



1990-2000-talet



ANNEBERGS LAG I VINTERCUPEN 2005

1990 fyllde föreningen 70 år och det firades med bland annat en jubileumsfest med prisutdelning. Priset till bäste A-lagsspelare gick till Mikael Hansson och Staffan Strand fick priset som bäste B-lags-spelare. Karl-Erik Karlssons ungdomsledarpris fick Ramon Berntsson, domarnas pris fick Göran Sjärdahl, bäste kamrat Stefan Gustavsson och årets tack fick Sören Eriksson.

1992 arrangerades ungdomscup för P80, P81, P82 och P83, Antikmässan genomfördes och TV-laget besökte Dalavallen och satte nytt publikrekord med 1 500 personer. Ett nytt pumpus och förråd uppfördes. Klubbhuset målades och en ny sjuvannaplan togs i bruk.

1993 startades en fotbollsskola under våren för barn mellan fyra till sju år. Från 49 elever vid första lektionen blev det till slut hela 78 barn vid höstomgångens början.

2005 anordnades en vintercup för elvamannalag på Dalavallen under februari-mars. Fyra lag deltog: Särö, Väröbacka, Kungsbacka BI samt Anneberg. Särö segrade mot Anneberg i finalen med 3-1.

Under **2005-2007** uppfördes "Unos hus" och solfångare monterades.

2008 byggdes en ny kiosk.

2009-2010 helrenoverades två duschrum samt att en värmepump installerades utanför "Unos hus".



SEGRARE I DIVISION 6

Tränaren Lars Borslöv markerar att laget tagit hem seriesegern i division 6, sedan man vunnit över KBI med hela 5-1 i den avslutande matchen på hösten 2003.



A-TRUPPEN VID TRÄNINGSLÄGER I LANDSKRONA APRIL 2007



2008 KVALADE A-LAGET UPP TILL DIVISION FYRA

2008 kom Anneberg på andra plats i division 5 Norra och fick därmed kvala om en plats i division 4. Kvalmotståndare var Lidhult och Oskarström. Efter att Anneberg vunnit hemma över Oskarström med 1-0 blev det en avgörande match borta mot Lidhult. Anneberg måste ta minst en poäng för att vara klara för division IV medan Lidhult måste vinna för att säkra avancemang. Lidhult tog ledningen med 1-0 efter 40 minuter av första halvlek och såg ut som segrare. Men AIF kom tillbaka och utjämnade i 23:e minuten av andra halvlek och lyckades också hålla det resultatet tiden ut och var därmed uppe i division fyra.



2010-talet



INFÖR MÄSSAN 2010

Uno, med 20 år som ansvarig, tillsammans med sina efterträdare Tommy Magnusson (fem år) och Joakim Pihl som ledde de två sista mässorna 2010 och 2011.

2012. På årsmötet i januari avtackades Jan-Eric Ericson som ordförande, efter fem år i den rollen. Ny ordförande blev Tommy Magnusson, kassör Tore Bengtsson, sekreterare Bo Sandberg, ledamöter Tommy Berntsson och Helen Johansson. Nytt för detta årsmöte blev att de tre sektioner som funnits innan (Dam-sek, F-sek och U-sek) slogs samman till en sektion, Fotbollssektionen. Som ordförande valdes Christian Figved, kassör Joakim Hansson och sekreterare Pär Andrén.

Den nya styrelsen försökte att arrangera Kungsbackamässan, men tiden blev för knapp i kombination med att det saknades mässansvarig, marknaden för antika mässor blivit mättad, intresset från utställare lågt då man i större utsträckning handlar digitalt. Detta sammantaget gjorde att mässan 2012 ställdes in och en tjugosjuårig tradition gick i graven, och med den också en stark inkomst för föreningen.

Denna säsong såg Lille Skutt-skolan dagens ljus. En verksamhet som vänder sig till flickor och pojkar som fyller 4 och 5 år. Med en förhoppning om att ett tjugotal barn skulle anmäla sig, blev det en glad överraskning när hela 50 barn ville vara med. Samtidigt var också Fotbollsskolan igång med sina 25-30 barn. Stor succé med andra ord!

Allt var inte glädje denna säsong. **Den 11 oktober 2012** gick Uno Andersson ur tiden efter att stillsamt somnat in i sitt hus på Dalavägen.

Uno var föreningen trogen i mer än femtio år och var nog verksam på alla positioner och ledarroller som finns i en förening. Uno var också mässchef för tjugo av de Kungsbackamässor som genomfördes. Uno blev 76 år.



INVIGNING AV KONSTRÄSPLANEN

Runt 100 medlemmar var på plats lördagen den 25 oktober 2014. Det bjöds på tårter och till slut var det dags för det "röda bandet att klippas". Vilket alla barns målspark fick symbolisera.

2013. Ekonomin var åter i balans och fokus föll på möjligheten att anlägga en träningshall (40 x 80 meter) på vår grusplan. Diverse försäljningsaktiviteter genomfördes av de olika lagen, såsom loppis, bakluckeloppis, ungdomsdisco samt försäljning av tandborstar och Idrottsrabatten.

2014. Fortsatt arbete med att genomföra bygget av träningshallen på gräsyterna. Vi beviljades ett bygglov, men i slutändan fick vi inte ihop de dryga 6 miljoner som skulle till för att dra projektet i hamn. Avslag nummer två från Allmänna arvsfonden, blev slutpunkten på detta projekt.

Istället riktades energin till att få ihop pengar till en konstgräsplan. Under sommaren beslutades på ett extrainsatt årsmöte att det skulle byggas en sjuanna konstgräsplan. Under augusti gjordes de sista handlingarna klara, som avsåg både

finansiering samt kontraktering för att färdigställa konstgräsplanen. Bygget påbörjades i mitten av september och den 25 oktober 2014 invigdes den nya konstgräsplanen.



AVANCERADE TRE SÄSONGER I RAD

2014 blev det tredje säsongen i följd som vårt A-lag avancerade, något vi aldrig gjort förr. Vid samtliga tillfällen har laget haft Johan Lindskog som huvudtränare.

